



**S.I.I. Servizio Idrico Integrato**

0	01/20	EMISSIONE			
Rev.	Data	Descrizione			Disegn. Contr. Approv.
Campi di tolleranza mm		da 0 a 200	da 200 a 1000	da 1000 a 2000	da 2000 a 4000 da 4000 a 10000
Tolleranze sulle misure		±0.5	±2	±3	±6 ±15
Tolleranze meccaniche generali		<p style="text-align: center;"><b>PROGETTO ESECUTIVO</b></p> <p style="text-align: center;">Oggetto</p> <p style="text-align: center;"><b>SERVIZI DI INGEGNERIA FINALIZZATI ALLA RICERCA ED AL CONTENIMENTO DELLE PERDITE IN RETE</b></p> <p style="text-align: center;"><b>PROVINCIA DI TERNI - 2° STRALCIO</b></p> <p style="text-align: center;"><b>2° LOTTO - NARNI, AMELIA, TERNI FONTANA DI POLO</b></p> <p style="text-align: center;"><b>COMPUTO METRICO COSTI SICUREZZA</b></p>			
Tolleranze civili					
Scala/Scale					
Data/Date					
File/Path					
Prog./Project N°					
Dis./Drawing N°		<b>B03</b>			

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 S1.04.0011.0 03	RECINZIONE PROVVISORIA CON RETE DI POLIETILENE.RECINZIONE PROVVISORIA CON RETE DI POLIETILENE. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale di prot ... a, per l'intera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro. Altezza non inferiore a m 1,80 recinzione		200,00			200,00		
	SOMMANO m					200,00	15,60	3'120,00
2 S1.04.0050	TRANSENNA MODULARE PER DELIMITAZIONI.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di transenna modulare per delimitazione di zone di lavoro, per passaggi obbligati, ecc, cos ... re.Misurata cadauna posta in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. transenne		100,00			100,00		
	SOMMANO cad					100,00	16,80	1'680,00
3 S1.04.0130.0 02	CONI PER DELIMITAZIONE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di coni per delimitazione di zone di lavoro, percorsi, accessi, ecc, di colore bianco/rossa, forniti e po ... lla fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Cono altezza cm 50,00 con strisce bianche e rosse. coni	240,00	8,00			1'920,00		
	SOMMANO giorno					1'920,00	0,31	595,20
4 S4.01.0010.0 02	SEGNALI INDICANTI DIVERSI PITTOGRAMMI.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tond ... lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. In lamiera o alluminio, con diametro cm 60,00, oppure cm 90,00. segnaletica	240,00	4,00			960,00		
	SOMMANO giorno					960,00	0,19	182,40
5 S4.01.0020.0 01	SEGNALETICA DA CANTIERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno ... oro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Varie raffigurazioni, in PVC rigido, dimensioni cm 50,00 x 70,00. segnaletica	240,00	2,00			480,00		
	SOMMANO giorno					480,00	0,12	57,60
6 S4.01.0030	SACCHETTI DI ZAVORRA.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di sacchetti di zavorra per cartelli stradali, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'uso per la durata ... ti.Misurati per ogni giorno di uso, per la durata della fase di lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. segnaletica	240,00	4,00			960,00		
	SOMMANO giorno					960,00	0,28	268,80
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							5'904,00
	<b>T O T A L E euro</b>							5'904,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

